
 

 

２０２４年７月吉日 

 

当施設ご利用団体様各位 

 

一般社団法人大阪府サッカー協会 

 

 

OFA万博フットボールセンターのご利用料金改定について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当協会の事業運営に対しまして、格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、誠に心苦しいお知らせではございますが、当協会にて管理運営しております OFA 万博フットボールセ

ンターの施設ご利用料金につきまして、２０２４年１０月１日ご利用分より、別紙のとおり改定をさせていただく

こととなりました。 

 

  ２０２３年度、２０２４年度で大阪府下の路線価上昇に伴う借地料が改定されております。当協会といたしま

しては２０２０年度に料金の改定をさせていただき、その後３年間据え置いて運営して参りましたが、今後の施

設の維持管理の観点を踏まえ、OFA としてのフットボールセンターのクオリティを維持継続していくため、この

度ご利用料金の改定をさせていただく運びとなりました。 

 

 皆様方にはご負担が増えてしまうこととなり、ご迷惑をおかけいたします事、また今回のご利用料金改定に

ついてのご案内がこのタイミングとなりました事、誠に申し訳ございませんが、今後も皆さまに快適かつ安全

にご利用をいただける施設運営を進めて参りますので、何卒ご賢察の上、ご理解ご協力のほどお願い申し上

げます。 

 

尚、ご利用料金改定の適用につきましては、ご予約日ではなく、ご利用日が２０２４年１０月１日以降のお申

込みが対象となります。また２０２４年９月末日分までのご利用は従来通りの料金ですので、ご承知おきくださ

いますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


